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INFORMACJA  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
						
dotyczy zamówienia na przeprowadzenie warsztatów dla uczestników konkursu „Mam wizję, Mam plan”

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:
Towarzystwo Oświatowo-Naukowe „Inter -Wiedza” Sp. z o.o., 45-066 Opole

Punktacja przedstawia się następująco:

	Lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Punkty w kryterium cena
	Punkty w Kryterium Doświadczenie trenera
	Suma punktów

	1.

	AMJ Grupa Biznesowa Sp. z o.o., 00-682 Warszawa
	33,02
	26
	59,02

	2. 
	Przemysław Polak Firma Usługowa, 45-401 Opole
	19,76
	26
	45,76

	3.
	[bookmark: _Hlk172620067]Towarzystwo Oświatowo-Naukowe „Inter -Wiedza” Sp. z o.o., 45-066 Opole
	51,25
	40
	91,25

	4.
	Brainstorm Group Sp. z o.o., 41-300 Dabrowa Górnicza
	13,33
	25
	38,33

	5.
	Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, 05-500 Piaseczno
	60
	18
	78



Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, złożył ofertę najkorzystniejszą otrzymując najwyższą  liczbę punktów w kryteriach określonych w SWZ.
Uzasadnienie prawne:  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.


	                                                                                                Dyrektor Opolskiego Centrum Edukacji

	                                                           mgr Ireneusz Podolak
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Projekt realizowany w ramach naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.
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	Regionalny Zespół Placówek Wsparcia Edukacji, 45-315 Opole, ul. Głogowska 27
tel.: +48774579895, fax: +48774552979, http://rzpwe.opolskie.pl, kontakt@rzpwe.opolskie.pl
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